МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	    07.05.2018		№      1612

	О проекте межевания застроенной территории в границах улиц Кирова, Алтайской, Ленинградской в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 15.06.2015 № 4067 «Об утверждении проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе», договором о развитии застроенной территории от 20.06.2017 № 41, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания застроенной территории в границах улиц Кирова, Алтайской, Ленинградской в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Устьянцева
2275462
2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от   07.05.2018 № 1612

ПРОЕКТ
межевания застроенной территории в границах улиц Кирова, Алтайской, Ленинградской в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).
____________

2

Приложение 1
к проекту межевания застроенной территории в границах улиц Кирова, Алтайской, Ленинградской в границах проекта планировки территории от ул. Автогенной до реки Плющихи в Октябрьском районе

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный номер образуемого земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь
образуемого земельного участка, га
	Адрес
земельного участка
	Возможный способ
образования земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:073500
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка); коммунальное обслуживание
	1,4222
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Ленинградская, 318
	Перераспределение земельных участков с кадастровыми номерами 54:35:073500:698, 54:35:073500:38, 54:35:073500:39, 54:35:073500:691, 54:35:073500:37, 54:35:073500:51,  54:35:073500:43 и земель, государственная собственность на которые не разграничена

	ЗУ2
	54:5:073500
	Среднеэтажная жилая застройка
	0,2000
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Алтайская, 10
	Перераспределение земельных участков с кадастровыми номерами 54:35:073500:40, 54:35:073500:33 и земель, государственная собственность на которые не разграничена

	Итого:

	1,6222

2

____________
[image: \\Srv-architect3\проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\В_А_2018 Н.Е. 2017 ТЗ ПМ  ПП АВТОГЕННАЯ РЗТ СОЮЗ-ИНВЕСТ\Утверждение\Приложение исправленое.jpg]

image1.png

image2.jpeg
YEPTEXK
MeKEBAHUS TEPPUTOPHU

Tpuroxenie 2

K TDOCKTY MEACBANIA 3ACTPOCHHON TEPPITOPHII B FpaHIIIaX

yu Kiposa, A

Koii, Jlens

ATpAICKOE B FPARHIIGX MPOeKTa

TLIAHHPOBKH TEPPHTOPIH OT Y1 ABTOFeHHOI 110 pexn [Laioutixi

B OktaGpecxon paiiorie

3V1

ya. Kinpoa

Veaosusie oGosmanenns

KpACHBIe AMHIIM, YTBOpKACHHbIC
B COCTABE NIPOEKTA IAHNPOBKH
TeppirTop

Tk OTCTYNA OT KpaCHbX A
B UEX Onpeseseris Mecra
OMYCTHNOTO pasweeni 5ar
cTpoenii, coopyeiii

rparIilia 0GpazyeNOro SemensHOro
yuactea

yeaoBii HoMEp 0BpasyeNoro
SevesHOro yiacTKa

HAIMEHOBAHIE DENEHT YO~
opoto cern